
 

 
Warszawa, dnia 01.02.2023 r. 

 
 

/Wykonawcy postępowania/  
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na dostawę węzłów obliczeniowych służących 
do celów rozbudowy infrastruktury klastra obliczeniowego (nr ref. sprawy: 
ZP/21/22) 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 Działając na podstawie art. 253  ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, 
Zamawiający informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę 
węzłów obliczeniowych służących do celów rozbudowy infrastruktury klastra obliczeniowego 
(nr ref. sprawy: ZP/21/22), jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy 
MS DEVELOPMENT Marcin Świć, z siedzibą przy ul. Cybernetyki 9, 02-677 Warszawa. 
 
Uzasadnienie: 
Oferta nr 2 spełnia wymagania określone w SWZ i nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała 
najwyższą liczbę punktów w kryterium oceny ofert określonym w SWZ – zgodnie z załączoną 
tabelą. 
 
Zamawiający podaje dane Wykonawców, którzy złożyli oferty na powyższe postępowanie 
wraz z punktacją przyznaną oferentom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Informacje zawarte w 
ofercie  

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz  

siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte  

Oferta nr 1  Oferta nr 2  

VECTO Sp. z o.o. 
Al. Lotników 32/46  
02-668 Warszawa  

MS DEVELOPMENT Marcin Świć  
Ul. Cybernetyki 9  
02-677 Warszawa  

   
Ilość przyznanych punktów w 

kryterium oceny ofert  
Ilość przyznanych punktów w 

kryterium oceny ofert  

Cena oferty (C)  34,02  60,00  

Okres gwarancji (OG)  20  20  

 Termin realizacji (TR)  20  20  

Łączna ilość punktów  74,02  100,00  

 

W imieniu Zamawiającego 


		2023-02-01T18:10:47+0100
	Beata Fromeliusz




